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＊平成 30年度に市が行う胃・肺・大腸・乳・子宮頸
部・前立腺の各がん検診、ピロリ菌検査に使えます。

☎



☎

☎

☎



☎

☎







☎

☎

☎

☎

　　　　　　　☎（





（左から）玉田さん、満月さん、林さん、斉藤さん
（全員上士別町）

「市民のひろば」地方
創生 plus では、農業
未来都市創造・合宿
の聖地創造に関わる
市民を紹介します。

色々な野菜の苗が
元気に育っています

生産者の名前が書かれたス
テッカーが目印

イベントで販売されているたくさんの野菜
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6.25

6.23

11:00
～ 12:00

6.3　   7.23 9:30
～ 16:30～

18:30
19:00

☎

6.24 13:00
～ 15:00

☎

6.25 14:15
～ 16:00

☎

6.26 12:30
～ 14:30

☎



☎

☎

7.2

7.1 10:00
～ 16:00

7.8 16:30
～ 21:00

11:00
12:00

　☎

7.2 15:00～

☎

7.8
8.11

13:00
～ 16:00

☎

10:00
～ 15:00

6.28 ・7.5 10:00
～ 11:30
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